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RUNDE 1/2 8
In Anlehnung an einen Beschluss des Bundesschützenrates für ÖM und ÖSTM werden nur an jene Schützen Medaillen vergeben, die bei der Siegerehrung anwesend sind

Frauen/Seniorinnen
Rang Name Jg. Verein Klasse Sch.Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe2

1 Steinkleibl Iris 1980 LPSVOÖ F 9313 344 341 0 0 0 0 0 0 0 0 685
2 Dicker Martina 1974 SV Überackern F 2339 325 350 0 0 0 0 0 0 0 0 675
3 Gadringer Christina 1978 ASKÖ Ried F 144 333 333 0 0 0 0 0 0 0 0 666
4 Fröschl Karin 1960 HSV Linz F 1834 319 340 0 0 0 0 0 0 0 0 659
5 Pachler Brigitte 1971 SC Offenhausen F 756 334 320 0 0 0 0 0 0 0 0 654
6 Kogler Marion 1975 SV Überackern F 3740 314 322 0 0 0 0 0 0 0 0 636
7 Strnad Michaela 1905 SC Offenhausen F 4595 309 307 0 0 0 0 0 0 0 0 616
8 Baumgartner Margareta 1946 LPSVOÖ F 131 297 308 0 0 0 0 0 0 0 0 605
9 Manling Cosima 1905 SV Ottsdorf F 5480 275 284 0 0 0 0 0 0 0 0 559

10 Fellner Manuela 1980 SV Überackern F 910 267 287 0 0 0 0 0 0 0 0 554
11 Eßsl Hannelore 1955 LHA F 1253 287 245 0 0 0 0 0 0 0 0 532

Männer (1979-2002)
Rang Name Jg. Verein Klasse Sch.Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe2

1 Dominik Felbermayr 0 SC Offenhausen M 2883 366 368 0 0 0 0 0 0 0 0 734
2 Neuburger Bernd 1900 WSV Ranshofen M 7049 354 358 0 0 0 0 0 0 0 0 712
3 Habuda Peter 1982 WSV Ranshofen M 1160 351 354 0 0 0 0 0 0 0 0 705
4 Winkler Paul 1905 PSV Wels M 4287 348 355 0 0 0 0 0 0 0 0 703
5 Feldbacher Dietmar 1968 WSV Ranshofen M 1716 350 351 0 0 0 0 0 0 0 0 701
6 Gruber Martin 1984 SK Vöest M 8333 346 352 0 0 0 0 0 0 0 0 698
7 Rulyov Igor 30590 LHA M 6996 322 340 0 0 0 0 0 0 0 0 662
8 Degen Stefan 1982 LPSVOÖ M 6640 311 316 0 0 0 0 0 0 0 0 627

Senioren 1 (1964-1978)
Rang Name Jg. Verein Klasse Sch.Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe

1 Camini Livio 1965 HSV - Steyr S1 7953 360 360 0 0 0 0 0 0 0 0 720
2 Winterer Christian 1965 SV Überackern S1 7423 343 345 0 0 0 0 0 0 0 0 688
3 Stark Michael 1978 SV Uttendorf S1 9097 332 337 0 0 0 0 0 0 0 0 669
4 Dicker Erwin 1970 SV Überackern S1 1308 332 336 0 0 0 0 0 0 0 0 668
5 Scheibmayr Alois 1970 Aistersheim S1 2747 323 340 0 0 0 0 0 0 0 0 663
6 Prader Florian 1977 PSV Wels S1 2157 314 330 0 0 0 0 0 0 0 0 644
7 Haslinger Klaus 1973 LPSVOÖ S1 168 324 310 0 0 0 0 0 0 0 0 634
8 Brunmayr Gerhard 1964 HSV - Steyr S1 1148 314 286 0 0 0 0 0 0 0 0 600
9 Grabmair Martin 1979 LHA S1 1499 280 302 0 0 0 0 0 0 0 0 582

Senioren 2 (1954-1963)
Rang Name Jg. Verein Klasse Sch.Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe

1 Prammer Bernhard 1961 PSV Wels S2 3121 333 336 0 0 0 0 0 0 0 0 669
2 Hübner Gerhard 1961 HSV - Steyr S2 3091 322 333 0 0 0 0 0 0 0 0 655
3 Lindhuber Wolfgang 1960 WSV Ranshofen S2 4074 322 329 0 0 0 0 0 0 0 0 651
4 Hochhauser Thomas 1963 ASKÖ Ried S2 2828 316 333 0 0 0 0 0 0 0 0 649
5 Glaser Helmut 1900 HSV - Steyr S2 7088 301 325 0 0 0 0 0 0 0 0 626
6 Wallerstorfer Eduard 1958 ASKÖ Ried S2 7098 322 301 0 0 0 0 0 0 0 0 623
7 Angerer Rudolf 1954 SV Überackern S2 608 310 299 0 0 0 0 0 0 0 0 609
8 Reittinger Kurt 1958 Aistersheim S2 5884 301 295 0 0 0 0 0 0 0 0 596
9 Degen Werner 1965 LPSVOÖ S2 1281 273 290 0 0 0 0 0 0 0 0 563

10 Schersch Willibald 1955 SV Ottsdorf S2 1266 276 282 0 0 0 0 0 0 0 0 558

Senioren 3 (1953 und älter)
Rang Name Jg. Verein Klasse Sch.Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe

1 Grüner Alois 15707 PSV Linz S3 2294 331 334 0 0 0 0 0 0 0 0 665
2 Rath Friedrich 1952 HSV Linz S3 5463 332 305 0 0 0 0 0 0 0 0 637
3 Eßsl Wilhelm 1954 LHA S3 1236 305 317 0 0 0 0 0 0 0 0 622
4 Baumgartner Karl-Heinz 15367 LPSVOÖ S3 130 303 307 0 0 0 0 0 0 0 0 610
5 Schweighofer Vinzenz 1942 HSV Linz S3 112 280 295 0 0 0 0 0 0 0 0 575
6 Forsthuber Heinz 1952 HSV Linz S3 1813 283 274 0 0 0 0 0 0 0 0 557
7 Obert Stefan 1951 SV Ottsdorf S3 4816 265 272 0 0 0 0 0 0 0 0 537
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1.LIGA
Rang Name Jg. Verein Klasse Sch.Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe2

1 Ranshofen 2057
Habuda Peter 1982 WSV Ranshofen M 1160 351 354 705
Feldbacher Dietmar 1968 WSV Ranshofen M 1716 350 351 701
Lindhuber Wolfgang 1960 WSV Ranshofen S2 4074 322 329 651

2 SC Offenhausen 2004
Dominik Felbermayr 1900 SC Offenhausen M 2883 366 368 734
Strnad Michaela 1905 SC Offenhausen F 4595 309 307 616
Pachler Brigitte 1971 SC Offenhausen F 756 334 320 654

3 HSV Steyr 1975
Brunmayr Gerhard 1964 HSV - Steyr S1 1148 314 286 600
Camini Livio 1965 HSV - Steyr S1 7953 360 360 720
Hübner Gerhard 1961 HSV - Steyr S2 3091 322 333 655

4 ASKÖ Ried 1938
Gadringer Christina 1978 ASKÖ Ried F 144 333 333 666
Hochhauser Thomas 1963 ASKÖ Ried S2 2828 316 333 649
Wallerstorfer Eduard 1958 ASKÖ Ried S2 7098 322 301 623

5 SV Überackern 1 1920
Kogler Marion 1975 SV Überackern F 3740 314 322 636
Dicker Martina 1974 SV Überackern F 2339 325 350 675
Angerer Rudolf 1954 SV Überackern S2 608 310 299 609

6 SV Überackern 2 1910
Fellner Manuela 1980 SV Überackern F 910 267 287 554
Winterer Christian 1965 SV Überackern S1 7423 343 345 688
Dicker Erwin 1970 SV Überackern S1 1308 332 336 668

2.LIGA
Rang Name Jg. Verein Klasse Sch.Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe

1 LPSVOÖ 1 1875
Steinkleibl Iris 1980 LPSVOÖ F 9313 344 341 685
Degen Werner 1965 LPSVOÖ S2 1281 273 290 563
Degen Stefan 1982 LPSVOÖ M 6640 311 316 627

2 HSV Linz 1871
Fröschl Karin 1960 HSV Linz F 1834 319 340 659
Rath Friedrich 1952 HSV Linz S3 5463 332 305 637
Schweighofer Vinzenz 1942 HSV Linz S3 112 280 295 575

3 LPSVOÖ 2 1849
Haslinger Klaus 1973 LPSVOÖ S1 168 324 310 634
Baumgartner Margareta 1946 LPSVOÖ F 131 297 308 605
Baumgartner Karl-Heinz 1942 LPSVOÖ S3 130 303 307 610

4 LHA Linz 1816
Rulyov Igor 1983 LHA M 6996 322 340 662
Eßsl Hannelore 1955 LHA F 1253 287 245 532
Eßsl Wilhelm 1954 LHA S3 1236 305 317 622

5 SV Ottsdorf 1654
Manling Cosima 1905 SV Ottsdorf F 5480 275 284 559
Schersch Willibald 1955 SV Ottsdorf S2 1266 276 282 558
Obert Stefan 1951 SV Ottsdorf S3 4816 265 272 537
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